COMUNICADO

AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO

– PREGÃO ELETRÔNICO 90007/2024

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 1ª REGIÃO –

CREF1-RJ, torna público e para conhecimento dos interessados que o

Edital e anexos do referido pregão foram retificados e a sessão está re-

marcada para o dia 07.01.2025 às 10:00 h.

DOU – Seção 3 – nº 244, quinta-feira, 19 de dezembro de 2024.

O DIA- Página 06, quinta-feira, 19 de dezembro de 2024.